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اینترمیلان یک شکست بد دیگر هم در این فصل 
متحمل شد؛ این چهارمین شکست در همه رقابت ها 
بود. با این حساب وضعیت سیمونه اینتزاگی هم روی 
نیمکت اینتر بسیار متزلزل است. با آزاد بودن توماس 
توخل در بازار، اینتزاگی هم مثل ناگلزمان و آلگری 
باید احساس خطر کند. گزینه های ارزان تری 
هم هستند. مومبلانو، خبرنگار ورزشی مدعی 
شده که تماس اینتر با استانکوویچ آغاز شده؛ 
اینتر به استانکوویچ گفته کمی صبر کند و فعلا به 
پیشنهاد سمپدوریا جوابی ندهد. مومبلانو نخستین 
خبرنگاری بود که خبر از رفتن کونته و آمدن 
اینتزاگی به اینتر داد. همزمان نیکولو 
اسکیرا، دیگر خبرنگار ورزشی معتبر 
ایتالیایی گزارش داده که با وجود 
شایعات درباره اخراج اینتزاگی، 
او در خطر اخراج نیست. هرچند 
مدیران اینتر از عملکرد تیم 
ناراضی هستند اما معتقدند 
که در استراحت فیفادی 
سرمربی می تواند تیم را 
به روند خوبش برگرداند. 
سیمونه تونیا، خبرنگار 
نزدیک به باشگاه هم 
نوشته است: »باشگاه 
و مدیریت از اینتزاگی 
حمایت کامل می کند 
و اعتقاد دارد که این 
فصل برای اینتر 

یک فصل خاص از نظر شرایط است و باید با مشکلات 
آن کنار آمد. خبری از تعویض مربی نخواهد بود.« این 
را هم در نظر بگیرید که مالک چینی باشگاه به دلیل 
قوانین و سختگیری های جدید دولت چین نمی تواند 
در این باشگاه هزینه کند و امتیاز اینترمیلان را برای 
فروش گذاشته است. ممکن است مالک جدید با 
1.3میلیارد یورو این باشگاه را بخرد و در نخستین 

اقدام اینتزاگی را برکنار و توخل را جایگزین او کند.
    اینتر در ماه فوریه و مارس فصل گذشته چنین 
شرایطی را داشت اما بعد از وقفه ملی با پیروزی مقابل 

یوونتوس در تمامی بازی ها )جز بولونیا( پیروز شد.
    این سومین بازی خارج از خانه متوالی بود که 

اینتری ها ابتدا جلو افتادند و سپس 3 بر یک باختند.
    عملکرد اینتر در مسابقات این فصل سری آ؛ 4برد، 
بدون تساوی و 3شکست؛ 13 گل زده، 11 گل خورده، 
12 امتیاز. اینتر 2 بازی هم در لیگ قهرمانان داشته که 
یکی شکست 2 بر صفر مقابل بایرن و یکی پیروزی 

مقابل ویکتوریا پلژن بوده است.
    فقط مونتسا )14( و سمپدوریا )13( بیشتر از اینتر 

در این فصل لیگ گل دریافت کرده اند.
    اینتر برای چهارمین بار از زمان 3 امتیازی شدن 
هر برد در سری آ، در ۷بازی ابتدایی اش، 3 بار شکست 
خورده و با چنین شروع هایی در جمع 4 تیم قرار 

نگرفته است.
    پس از 3۷1روز، اینتر توانست در سری آ با گل بارلا 
از روی ضربه ایستگاهی مستقیم گل بزند. آخرین بار 
دی مارکو در سپتامبر2۰21 مقابل سمپدوریا موفق به 

زدن گل شده بود.

مکس آلگری در بازگشت به یوونتوس هنوز نتوانسته طرفداری 
برای خودش پیدا کند. ماهی کولی کوچک یا آچیوگینا 

که لقبی است که به این مربی داده اند، فعلا در خشکی 
دست وپا می زند. همه خواهان برکناری او هستند، غیر 
از برخی سایت ها و برخی مدیران داخل باشگاه. پیش 

از بازی با تیم نوظهور مونتسا که تحت مالکیت 
سیلویو برلوسکونی است، گفته شده بود آلگری 

بدون توجه به نتیجه این مسابقه سرمربی 
یوونتوس خواهد ماند و این باشگاه 

بسته به نتایج، در توقف جام جهانی 
مسائل را ارزیابی خواهد کرد. حتی 
توتواسپورت ادعا کرد مکس 
آلگری پس از تعطیلات ملی هم 
مربی یوونتوس خواهد بود و تا 

3۰ژوئن2۰25 )روزی که قراردادش 
به پایان می رسد( مطابق با برنامه ها و اعتقادات باشگاه 
در تیم خواهد ماند. با این حال یووه به تیم تازه وارد 
هم باخت. این نخستین برد و نخستین کلین شیت 
تاریخ باشگاه مونتسا بود؛ به لطف آلگری. قبل از 
مونتسا، کاتانزارو در فصل۷2-19۷1 نخستین تیمی 
بود که نخستین پیروزی تاریخ خود در سری آ را 
مقابل یوونتوس به دست آورد. آلگری ممکن است تا 
جام جهانی بماند اما رفتنی است. ممکن است باشگاه 
برای ایجاد تغییرات در کادرفنی تا جام جهانی و 
فرصت تعطیلی سری آ صبر کند تا سرمربی جدید 

فرصت بازسازی تیم را داشته باشد.

 مرگ ماهی
کولی کوچک

مکس آلگری ممکن است تا جام جهانی 
بماند اما رفتنی است

وضعیت اضطراری
اینتزاگی هم در خطر برکناری است؛ استانکوویچ و توخل گزینه های 
جانشینی او هستند

صدر با سیمئونه کوچک
خیلی عجیب است که ناپولی با وجود از دست دادن این همه ستاره باز 
هم نتایج خوبی می گیرد. صدرنشین فعلی سری آ -مشترک با آتالانتا- 
موفق شد در نبرد صدرنشینی، میلان را در زمین حریف با نتیجه 2 بر 
یک شکست دهد و این در حالی است که در ابتدای فصل ستاره هایی 

نظیر اینسینیه، مرتنز، فابین روییس و کولیبالی را از دست داده بود.
    همزمان با شکست خانگی دیه گو سیمئونه در دربی مادرید، پسرش 
-جووانی- در ترکیب ناپولی یک گل مهم دیگر زد. او که 12روز پیش 
دروازه لیورپول را در برد 3 بر صفر تیمش باز کرده بود، گل دوم ناپولی 
را هم در بازی حساس مقابل میلان به ثمر رساند تا تیمی که موقعیت و 

استحقاق کمتری برای پیروزی داشت به برتری و صدر جدول برسد.
    میلان تا پیش از این شکست، در 22خانگی پیاپی در سن سیرو 

باختی نداشت.
    میلان در این فصل غیر از بازی با بولونیا و ساسولو در همه بازی ها 
گل خورده است. میلان با 8 گل خورده و 13گل زده در میان 6تیم بالای 

جدول بدترین عملکرد دفاعی را داشته است.

خداحافظی با 
گاوهای مقدس
پیکه، بوسکتس و آلبا در معرض 

اخراج قرار دارند
بارسلونا هم مثل رئال مادرید اسطوره ها را با گریه از باشگاه 
بیرون می کند. خود ژاوی که زمانی با گریه از این تیم 
خداحافظی کرده و برای ادامه فوتبالش به قطر رفته بود، 
حالا به عنوان سرمربی بانی اخراج اسطوره هاست. پیکه، آلبا و 
بوسکتس و همینطور سرخی روبرتو بازیکنانی هستند که از 
نسل طلایی بارسا در تیم باقی مانده اند و در فصل آینده همه 
آنها جدا خواهند شد. پیکه بعد از بازی با مونیخ به دقایق 
کم بازی خود اعتراض کرد که ژاوی جلوی همه بازیکنان 
در رختکن از خجالت او درآمد و گفت: »از این به بعد کمتر 
هم بازی خواهی کرد.« رابطه بین پیکه و ژاوی پرتنش شده 
است. مدافع اسپانیایی حتی پیش از رسانه ای شدن پرونده 
خانوادگی اش هم بخش زیادی از محبوبیتش را از دست داده 
بود. پیش از این پای او به پرونده سوءاستفاده مالی از پروژه 
سوپرجام اسپانیا در عربستان باز شد؛ آن زمان هواداران و 
حتی کادر فنی قبلی اعتراض داشتند که چرا این بازیکن 
این همه به سفر تجاری و تبلیغاتی می رود و روی فوتبالش 
متمرکز نیست. با خریدهای دفاعی این فصل و زمستان 
گذشته حالا مدافعانی نظیر اریک گارسیا، ژول کنده، 
آرائوخو و کریستنسن برای بازی در پست دفاع میانی با هم 
به رقابت پرداخته اند و حتی با وجود جدایی موقتی اومتیتی 
و لنگله جایی برای پیکه نیست. با این حال مدیریت باشگاه 
امیدوار است که پیکه دوران حرفه ای خود را در بارسلونا 
به پایان برساند، آنها او را نمی خواهند حتی اگر او ذخیره 
باشد. پیکه هر چند وقت یک بار با اظهارات ضد رئالی اش دل 
هواداران را به دست می آورد. او یکی از سمبل های باشگاه 
است اما به خاطر واقعیت هایی که درباره زیرآب زنی اش 
پشت سر مسی و نقشی که در رفتن این اسطوره داشته و 
فاش شده، محبوبیت زیادی ندارد و حتی ناسزا گفتن به 
رئال مادرید هم نمی تواند محبوبیت از دست رفته اش را 
برگرداند. پیکه می تواند فصل آینده در لیگ آمریکا بازی 

کند تا به فرزندانش نزدیک باشد.
از طرفی، وضعیت 3 اسطوره دیگر هم خوب نیست. هواداران 
و رسانه های کاتالونی از پیکه، بوسکتس، آلبا و روبرتو به 
گاوهای مقدس تعبیر می کنند که کسی حق اعتراض به آنها 
را ندارد. اسپرت کاتالونیا گزارش داده جدایی بوسکتس در 
سال آینده قطعی شده است. هم اکنون دی یونگ و فرانک 
کسیه در پست او حضور دارند و بارسا دنبال راهی برای خرید 
یک بازیکن دیگر برای این پست است. قرارداد جورجینیو با 
چلسی در تابستان آینده به پایان می رسد و این بازیکن هم 
می تواند مثل کریستنسن رایگان به اسپاتیفای نوکمپ بیاید 
و این یعنی چاره دیگری برای جدایی بوسکتس نمی  ماند. 
علاوه بر آن، باشگاه در تلاش است راهی برای خروج پیکه و 
آلبا در تابستان سال آینده پیدا کند تا همه آنها از تیم خارج 
شوند. جوردی آلبا مدت هاست بازی نمی کند و از روی 
نیمکت شاهد درخشش بالده جوان در پست دفاع چپ و 
همینطور مارکوس آلونسوی تازه وارد است. او گزینه سوم 
برای این پست به شمار می رود. آلبا از باشگاه دلخور است 
که چرا در روزهای پایانی مهلت نقل وانتقالات تابستانی 
دنبال خلاص شدن از شرش از طریق پیشنهاد دادن او به 
اینترمیلان شده بودند. سرخی روبرتو که حقوقش را در 
قرارداد جدید کاهش داده، کمتر از دیگران در خطر اخراج 

قرار دارد اما بازی زیادی هم قرار نیست به او برسد.

سیمئونه 
می گوید رئال 

امسال او را یاد 
تیم خودش 

در سال2013 
می اندازد؛ 

تیمی که دیه گو 
کاستا را در 

اختیار داشت 
و به فوتبال 

دفاعی متهم 
می شد

حمایت از وینیسیوس و شادی بعد از گلش که به نمادی 
علیه نژادپرستی تبدیل شده، ادامه دارد. ژسوس پس از 
گلزنی به برنتفورد برای آرسنال شادی گل وینی را تکرار 
کرد و در دربی مادرید هم رودریگو وقتی گل اول رئال 
را در پیروزی 2 بر یک مقابل اتلتیکو زد، مقابل چشم 
هواداران خشمگین میزبان با وینیسیوس مثل او به 
شادی پرداخت. این پیروزی بار دیگر رئال را به صدر 
جدول برگرداند و اجازه نداد بارسلونا پس از 2 سال در 
صدر باقی بماند. آخرین بار بارسا 2 سال پیش به مدت 

یک هفته صدرنشین لالیگا بود.
    این نهمین بازی و نهمین برد پیاپی رئال در همه 
رقابت های این فصل بود؛ 9برد، 24گل زده و 6گل خورده.
    بهترین شروع های رئال مادرید در تاریخ؛ 62-
 1961 )11برد متوالی(، 69-1968 )11برد متوالی( و

23-2۰22 )9 برد متوالی(. اگر رئال مادرید در 3 بازی 

بعدی مقابل اوساسونا، شاختار دونتسک و ختافه پیروز 
شود، بهترین شروع تاریخ باشگاه را رقم خواهد زد.

    رئال مادرید از 8 بازی خارج از خانه اخیر خود مقابل 
اتلتیکو مادرید، تنها یک بار متحمل شکست شده و 
3 پیروزی و 4تساوی کسب کرده. رئال مادرید که فصل 
گذشته در زمین اتلتیکو یک بر صفر شکست خورده بود، 
هرگز از سال19۷۷ تاکنون 2 شکست پیاپی خارج از 

خانه را مقابل رقیب همشهری تجربه نکرده است.
    اورلین شوامنی با 22 سال و 234 روز سن دومین 
بازیکن جوان رئال مادرید در قرن21 است که موفق 
می شود در نخستین دربی لالیگایی خود پاس گل 
بدهد. پیش از او کریم بنزما در نوامبر2۰۰9 )21 سال و 

323 روز( موفق به انجام چنین کاری شده بود.
    والورده که به گفته آنچلوتی قرار است 1۰گل در 
این فصل بزند، با تعداد گل های بنزما در عدد4 برابری 

کرده. وینیسیوس با 5گل زده بهترین گلزن این فصل 
تیم است. والورده وقتی هرموسو اخراج شد و وقت بازی 
را به سود رئال کشت، به او گفت: »آفرین! کارت عالی 

بود احمق!«
    فدریکو والورده در 1۰بازی اخیر خود برای 
رئال مادرید در تمامی رقابت ها روی ۷ گل اثر مستقیم 
داشته )4 گل و 3 پاس گل( که با آمار 95بازی قبلی این 

بازیکن برای رئال مادرید برابری می کند.
    گل دوم رئال مادرید بعد از 21 پاس توسط والورده 
به ثمر رسید. این چندمین باری است که رئالی ها پیش 

از گلزنی تعداد زیادی پاس بین هم ردوبدل می کنند.
    لوکا مودریچ برای سیصدمین بار پیراهن رئال را 
در لالیگا بر تن کرد و به برد شماره2۰4 رسید. او هفته 
گذشته صدمین بازی اش با این پیراهن را در لیگ 

قهرمانان انجام داده بود.

    کورتوا در هر 6بازی این فصل لالیگا گل دریافت 
کرده اما در سوپرجام اروپا مقابل اینتراخت و در لیگ 
قهرمانان برابر سلتیک و لایپزیش توانسته کلین شیت 

کند.
    آنچلوتی به 6برد مقابل سیمئونه رسید و با این مربی 

حساب بی حساب شد.
    فعلا آسمان ورزش اروپا به رنگ سفید کهکشانی 
است. جدا از نتایج رئال مادرید، تیم ملی بسکتبال اسپانیا 
فینال یوروی بسکتبال را با رهبری رودی فرناندس رئالی 
از فرانسه برد. رودی همسن مودریچ است. الکاراس هم 
که برای اولین بار جام دیویس را در تنیس فتح کرده، 

یک رئالی است. مادرید فعلا خوشحال است.
    کوکه به 553 بازی برای اتلتیکومادرید رسید 
و با رکورد آدلاردو با عنوان بیشترین بازی برای 

روخی بلانکوس برابری کرد.

Viniبه خاطر وینی
آسمان مادرید به رنگ سفید است


